
Apie Astrid Lindgren knygą „Emilis iš Lionebergos“

Noriu  papasakoti  apie  išdykusį  berniuką  Emilį  iš
Astridos Lindgren knygos „Emilis iš Lionebergos“.

Emilis  vilkėdavo  mėlynus  šortus,  mėlynus
marškinius ir mėlyną kepurę, kurią vadindavo „kepurše“.
Emilis turėjo arklį vardu Lukas, vištą šlubę Lotą ir paršelį
vardu  Knysliukas.  Dar  Emilis  turėjo  dėdės  Alberto
padarytą  medinį  šautuvą  „pyškę“,  su  kuriuo  beveik
niekada nesiskirdavo. Emilis buvo tikras išdykėlis, o kai
prisidirbdavo, eidavo į malkinę.

Mano mėgstamiausias įvykis kai Emilis uždarbiavo,
imdamas  pinigus  už  vartų  pakėlimą  į  Smolandą.  O
juokingiausia  „šeštadienį,  liepos  dvidešimt  aštuntą,  kai
Emilis užvertė tėčiui ant galvos kraujinių kukulių tešlą“.

Atsiliepimą apie knygą parašė Dovydas Ralys (3 a klasė).


